Кировская область
Куменский район

Вожгальское сельское поселение

ВОЖГАЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.05.2021 №42/181
с. Вожгалы

Об утверждении Правил благоустройства территории
Вожгальского сельского поселения Куменского района Кировской

области

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", статьей 24 Устава муниципального образования
Вожгальское сельское поселение, утвержденного решением Вожгальской
сельской Думы от 10.06.2015 № 22/127, в целях обеспечения
благоустройства территории Вожгальского сельского поселения
Куменского района и определения порядка уборки и содержания
территории Вожгальская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила благоустройства территории Вожгальского
сельского поселения Куменского района Кировской области. Прилагается.

2. Признать утратившими силу:
-Решение Вожгальской сельской Думы от 29.05.2012 № 47/155 «Об

утверждении правил благоустройства территорий Вожгальского сельского
поселения Куменского муниципального района Кировской области»;
- Решение Вожгальской сельской Думы от 15.10.2014 № 15/92 «О

внесении изменений в решение Вожгальской сельской Думы
от 29.05.2012 № 47/155 «Об утверждении Правил благоустройства на
территории Вожгальского сельского поселения Куменского района
Кировской области»;

-Решение Вожгальской сельской Думы от 24.11.2015 № 25/247 «О
внесении изменений в решение Вожгальской сельской Думы
от 29.05.2012 № 47/155 «Об утверждении Правил благоустройства на
территории Вожгальского сельского поселения Куменского района
Кировской области»;

- Решение Вожгальской сельской Думы от 16.12.2016 № 38/202 «О
внесении изменений в решение Вожгальской сельской Думы
от 29.05.2012 № 47/155 «Об утверждении Правил благоустройства на
территории Вожгальского сельского поселения Куменского района
Кировской области»;

- Решение Вожгальской сельской Думы от 15.12.2020 № 39/161 «О
внесении изменений в решение Вожгальской сельской Думы
от 29.05.2012 № 47/155 «Об утверждении Правил благоустройства на
территории Вожгальского сельского поселения Куменского района
Кировской области»;
- Решение Вожгальской сельской Думы от 29.04.2021 № 41/176 «О
внесении изменений в решение Вожгальской сельской Думы
от 29.05.2012 № 47/155 «Об утверждении Правил благоустройства на
территории Вожгальского сельского поселения Куменского района
Кировской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального
опубликования.

4,Опубликовать данное решение в «Информационном бюллетене» и
разместить на сайте администрации Куменского района на страничке
Вожгальского сельского поселения.

Глава Вожгальского
сельского поселения

Председатель
Вожгальской сельской Думы С.И.Стародумов